
1/2

DELIBERAZIONE N. 34/25 DEL 11.08.2021

————— 

Oggetto: Linee guida per il triennio 2021-2023 concernenti le modalità di attuazione del

"Reddito di inclusione sociale” di cui alla L.R. n. 18/2016 e Misure per interventi di

contrasto alla pandemia Covid-19. Approvazione definitiva.

L'Assessore dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale richiama all'attenzione della Giunta

regionale la deliberazione n. 23/26 del 22.6.2021, con la quale sono state approvate in via

preliminare le "Linee guida per il triennio 2021-2023 concernenti le modalità di attuazione del

"Reddito di inclusione sociale” di cui alla L.R. n. 18/2016 e Misure per interventi di contrasto alla

pandemia Covid-19".

La predetta deliberazione è stata trasmessa al Consiglio regionale, con la nota del Presidente della

Regione n. 11864 del 28.6.2021, per l'acquisizione del parere della Commissione consiliare

competente, come previsto dall'art. 14 della L.R. n. 18/2016.

L'Assessore informa che, con la nota n. 5910 del 5 agosto 2021, il Presidente del Consiglio

regionale della Sardegna ha comunicato il parere favorevole della Sesta Commissione consiliare,

espresso all'unanimità nella seduta del 4 agosto 2021.

L'Assessore dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale propone, pertanto, alla Giunta regionale di

approvare in via definitiva il provvedimento di cui alla deliberazione n. 23/26 del 22.6.2021.

La Giunta regionale, udita la proposta dell'Assessore dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale,

visto  il parere favorevole di legittimità del Direttore generale delle Politiche Sociali sulla proposta in

esame

DELIBERA

di approvare, in via definitiva, il provvedimento di cui alla deliberazione della Giunta regionale n. 23

/26 del 22.6.2021, recante “Linee guida per il triennio 2021-2023 concernenti le modalità di

attuazione del "Reddito di inclusione sociale” di cui alla L.R. n. 18/2016 e Misure per interventi di

contrasto alla pandemia Covid-19.”

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Direttore Generale Il Vicepresidente



DELIBERAZIONE N. 34/25

DEL 11.08.2021

2/2

Silvia Curto  Alessandra Zedda 


